
MCHJ Service ApS

CVR-nr.: 40208240

Jensensvej 11B
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Mads Christian Høyer Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MCHJ Service ApS
Jensensvej 11B
3400 Hillerød

CVR-nr.: 40208240
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets sælger elektrisk ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud 56 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		395.667	231.080
Vareforbrug		-128.646	-91.059
Andre driftsindtægter		31.806	0
Andre eksterne omkostninger		-88.986	-103.163
Bruttoresultat		209.841	36.858
Personaleomkostninger		-124.624	-128.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.833	-4.833
Resultat af ordinær primær drift		80.384	-96.595
Øvrige finansielle omkostninger		-186	-1.609
Ordinært resultat før skat		80.198	-98.204
Skat af årets resultat		-23.929	26.389
Årets resultat		56.269	-71.815
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		28.000	0
Overført resultat		28.269	-71.815
I alt		56.269	-71.815

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.833	9.666
Materielle anlægsaktiver i alt		4.833	9.666
Anlægsaktiver i alt		4.833	9.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.150	33.240
Tilgodehavende skat		0	20.000
Andre tilgodehavender		36.969	28.888
Tilgodehavender i alt		61.119	82.128
Likvide beholdninger		191.588	48.257
Omsætningsaktiver i alt		252.707	130.385
AKTIVER I ALT		257.540	140.051

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		46	-28.223
Forslag til udbytte		28.000	0
Egenkapital i alt		78.046	21.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.813
Skyldig moms og afgifter		36.886	8.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.608	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.494	118.274
Gældsforpligtelser i alt		179.494	118.274
PASSIVER I ALT		257.540	140.051

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret